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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Teleki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. augusztus 17. napján tartott 

nyilvános   testületi üléséről, Teleki, Rákóczi u. 49. szám alatt. 

 

Jelen vannak: Hári László István polgármester,  Mónosné Szalai Anita, Lauday Dávid települési 

képviselők, Magyar Szilvia főtanácsos Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

megbízásából. 

 

Igazoltan távol maradt:  Strott András alpolgármester, Hajdzser István képviselő. 

  

Hári László István polgármester: Köszönti a megjelenteket.  Megállapítja, hogy az ülésen az 5 

képviselőből 3 fő megjelent, a képviselő-testület határozatképes.  Ismerteti a napirendet Aki egyetért a 

napirend elfogadásával,  kéri kézfeltartással szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

32/2020.(VIII.17.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. augusztus 17.-i nyilvános ülésen az 

alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Szociális étkeztetés alapszolgáltatás ellátása 

2.) Szociális célú tűzifa vásárlás támogatására pályázat benyújtása 

Zárt ülés összehívása. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) Szociális étkeztetés alapszolgáltatás ellátása  

Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Hári László István polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  Jelenleg a balatonföldvári iskolakonyháról 

hozzuk az ebédet az ellátottaknak. Főként minőségi panasz volt az ebéddel kapcsolatban, jelenleg a 

legtöbb gondot az okozza, hogy a főzőhelyen éthordós ételszállítás nem lehetséges, továbbra is műanyag 

dobozokba kerül az étel. Az üres műanyag dobozok sajnos a közterületeken végzik, lassan elönti a falut 

a szemét, hatalmas mennyiségű hulladék keletkezik. A szántódi konyha 780 Ft/adag áron éthordóban 

biztosítani tudja az ebédet. Négy fajta menüből lehet választani, a környékben szeretik, több 

önkormányzat vásárolja az ebédet tőlük. Úgy gondolom, aki szeretné igénybe venni, a 200 forintnyi 

különbséget meg fogja tudni fizetni. Nem nagy különbség, mert minőségben megéri. A konyha a 

gyermekétkeztetést is biztosítani tudja. 

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Igen, voltak és vannak problémák a minőséggel és a mennyiséggel is.  

Úgy gondolja, havonta 4000 Ft nem olyan nagy összeg, aki szeretné, be tudja vállalni. Ha anyagi 

nehézséget okoz, akkor segítséget nyújthatnak  települési támogatással is, lehetőség van segítséget kérni.  

Hány étkező van?  

 

Lauday Dávid képviselő: 12-15 fő szociális étkező van. Támogatja az elhangzott javaslatot. Már 

tájékoztatta az ellátottakat, hogy lehet, máshonnét is igénybe tudják venni az ebédet. Nem tapasztalt 

negatív véleményt.  Legyen lehetőség arra, ha valaki nem tudja megfizetni, kérjen települési támogatást.   

Van személyese tapasztalata, tud segítséget nyújtani az ellátottaknak.  

 

Hári László István polgármester: Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, aki egyetért a határozati 

javaslat elfogadásával, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

33/2020.(VIII.17.) kt. határozata 

 

1.) Teleki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az étkeztetés szolgáltatás biztosítására 

2020. szeptember 01. napjától Horváth Zsolt egyéni vállalkozóval (8622 Szántód, Szántódi u. 22.) 

megállapodást köt.  

A Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a jegyzőkönyvhöz csatolt megállapodás 

aláírására. 

 

2.) Teleki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az étkeztetés szakmai programjának 

módosítását az előterjesztés szerint elfogadja.  

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Hári László István polgármester 

 

Hári László István polgármester: Az új főzőhely térítési díját rendeletünkben is szabályozni kell. Aki 

elfogadja az előterjesztéshez csatolt rendelet tervezetet, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi rendeletet alkotja: 

 

Teleki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2020.(VIII.26.) önkormányzati rendelete 

A helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015.(II.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

2.) Szociális célú tűzifa  vásárlás támogatására pályázat benyújtása 

Előadó: Hári László István polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Hári László István polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 64 erdei köbméter kemény 

lombú tűzifára pályázhatnak.  Ezt a mennyiség nagyon soknak tartja, mennyire pályáztak tavaly?  

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Megkérdezi, mennyi a jövedelemhatár a rendeletükben? 

 

Magyar Szilvia főtanácsos: 99.750 Ft a háztartásonkénti  egy főre jutó jövedelemhatár. Tavaly 36 erdei 

köbméter kemény lombos tűzifára nyújtottak be pályázatot.  

 

Hári László István polgármester: A szállítási költségre is kell gondolni. Vannak ezen felül plusz 

költségeink. Ki kell hordanunk a jogosultaknak, fé köbméter fér fel egyszerre a traktorra. Nem kérnék 

annyit, jelenleg is folyik a faluban a faárusítás, ennek jelentős része magángazdánál köt ki. Legyen 

annyi, amennyire tavaly adtunk be igényt.  

 

Mónosné Szalai Anita képviselő: Legyen, az se kevés. 

 

Hári László István polgármester: Aki egyetért, hogy 36 erdei köbméter kemény lombos tűzifára 

nyújtsunk be pályázatot, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő – 3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Teleki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

34/2020.(VIII.17.) kt. határozata 

Teleki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a belügyminiszter által a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására 

meghirdetett pályázati felhívása alapján, pályázatot nyújt be 36 m3 kemény lombos 

tűzifavásárláshoz kapcsolódó támogatásra.  

A képviselőtestület vállalja, hogy a szociális célú tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem 

kér. 

Felelős: Hári László István polgármester 

Határidő: 2020. augusztus 31. 

 

Hári László István polgármester: Mivel nincs több napirend, megköszöni a képviselők munkáját, az 

ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Hári László István     Magyar Szilvia   

              polgármester                főtanácsos 

       Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

           megbízásából  

            

            


